
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 

«Уральский колледж технологий и предпринимательства» 

(ГАПОУ СО «УКТП») 

 

ПРИКАЗ 

18.01. 2022г.                                                               № 3/22-Пр 

Екатеринбург 

 

О    проведении профориентационного мероприятия 

в ГАПОУ СО «УКТП»  

 

 В соответствии с планом профориентационной деятельности на 2021/2022 

у.г. и проведения мероприятий для формирования контингента – 2022 г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать 21.01.2022 г. в 11:00 ч. профориентационную обзорную 

экскурсию с элементами профессиональных проб  для группы школьников 

из г. Бисерть 

2. Соблюдать все санитарно-эпидемиологические меры при сопровождении 

школьников. Сформировать из 50 школьников три подгруппы. 

3. Организовать профессиональные пробы по ветеринарии, 

архитектуре/дизайну  и строительным профессиям в сокращенной форме 

4. Провести экскурсию по учебным мастерским  и профориентационную 

беседу в актовом зале. 

5. Ответственным за организацию и проведение мероприятия назначить 

Шестерненко Л.Л., н/о МНМиГЗ 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                      Доронин Н.А.  

  


